

Arne Boyen Holding ApS
Smedebakken 3A, Hatting, 8700 Horsens

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 20 08 69 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2021.

Arne Boyen Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arne Boyen Holding ApS
Smedebakken 3A, Hatting
8700 Horsens

CVR-nr.: 20 08 69 04

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Arne Boyen Rasmussen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.625	-11.125
Andre finansielle indtægter	7.835	27.956
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.014</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-8.804	16.831
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-8.804</u>	<u>16.831</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	16.831
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.804</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-8.804</u>	<u>16.831</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.770	1.364
Tilgodehavender i alt	<u>2.770</u>	<u>1.364</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	242.491	250.505
Værdipapirer i alt	<u>242.491</u>	<u>250.505</u>
Likvide beholdninger	<u>8.973</u>	<u>11.168</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>254.234</u>	<u>263.037</u>
Aktiver i alt	<u>254.234</u>	<u>263.037</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	38.274	47.078
Egenkapital i alt	238.274	247.078
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.960	9.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.960	15.959
Gældsforpligtelser i alt	15.960	15.959
Passiver i alt	254.234	263.037

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo	<u>242.491</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-8.014</u>